
GRAFICKÉ STUDIO 76
www.grafika76.cz

PARTNEŘI FC TEMPO PRAHA

Zdeněk Suchar - Tomáš Marek, Ladislav Stránský

KDY PŘÍŠTĚ NA TEMPO?

neděle 25. září

12:00 U13 - FK Dukla JM

14:00 U16 - TJ Slovan Bohnice-Praha 8

16:30 B tým - TJ Praga 

sobota 1. října

10:00 U13 - FC Slavia Karlovy Vary

10:00 U12 - FC Slavia Karlovy Vary

12:30 U13 - Sokol Kolovraty

12:30 U12 - SK Ďáblice C

14:30 U11 - SK Aritma Praha

14:30 U10 - FK Meteor Praha VIII 

neděle 2. října

10:00 U19 - FC Slovan Liberec

12:15 U17 - FC Slovan Liberec

14:45 U9 - FK Meteor Praha VIII

14:45 U9 - SK Union Vršovice

16:15 U8 - Loko Vltavín

16:15 U8 - FK Meteor Praha VIII

 
sobota 8. října

09:30 U15 - ABC Braník

11:30 U14 - ABC Braník

13:30 U15/U14 - TJ Slovan Bohnice-Praha 8

16:00 A tým - FC Zličín

FC Tempo Praha
SC Olympia Radotín 

16:30 Cena 50,- Kč
Důchodci a děti 30,- Kč8. kolo    sobota 24. září 2022

PRAŽSKÁ TEPLÁRENSKÁ PŘEBOR MUŽŮ

Po 16 minutách to tak s domácími nevypadalo dobře a my jsme měli 
hru pevně pod kontrolou. Bohužel jsme další útoky nedotáhli 
do úspěšného konce a těsně před přestávkou za to přišel trest. 
Nejprve hlavičku Kříže vyrazil Pacovský, ale za pár chvil už slavil 
domácí hráč. Rohový kop náš brankář nezachytil a Kříž měl tentokrát 
snadnou úlohu - 1:2.

Klasický šatňák nás ale nerozhodil. Hned po třech minutách 
druhého poločasu jsme předvedli pěknou kombinační akci a zápas 
jsme definitivně zlomili v náš prospěch. Valta vyslal na zteč Cejnara, 
který perfektním centrem uvolnil Tomáše Havlíčka a ten těžký volej 
trefil naprosto přesně do sítě - 1:3. Pro Hostivař to byla studená 
sprcha v již tak deštivém počasí a pro nás to znamenalo uklidnění 
na travnatém bahýnku, které se pomalu měnilo v oraniště. Domácí 
se snažili se zápasem něco udělat, ale byli jsme bezchybní. Naopak 
velké šance jsme měli my. Kloučka vychytal Provazník a když se 
stejná situace opakovala znovu, dorazil jeho úsilí Rakušan - 1:4. 
V závěru jsme si neodpustili jeden malý blikanec a kopal se 
pokutový kop, který sám hříšník odčinil výborným zákrokem. Velmi 
cenná výhra s těžkým soupeřem na těžkém terénu.

TENTO PROGRAM SLOUŽÍ JAKO VSTUPENKA NA ZÁPAS 
                                                                              

Trenér Petr Vanko: „Měli jsme trochu komplikace se sestavou, ale 
všichni si pomohli a kluci, co nastoupili poprvé, to zvládli 
na výbornou a podali super výkon, stejně jako ostatní. Domácí měli 
trochu nůž na krku a čekali jsme velmi těžký zápas, nakonec ještě 
zkomplikovaný těžkým terénem. Jsem nesmírně rád, že jsme zase 
vyhráli a znovu po velmi dobrém výkonu. Přeji si, aby nám 
to vydrželo, ale další týden doma nás s Radotínem nečeká nic 
jednoduchého.”



ú
to

čn
íc

i
b

ra
n

k
á

ři
o

b
rá

n
ci

Filip Ondřej

Kuchař Jan

Pacovský Pavel

Skokánek Daniel

Hampapa Vojtěch

Kadlec Dominik

Kleček Matěj

Kostka Michael

Mikuda Tomáš

Novák Jan

Petržilka Daniel

Plíšek Svatopluk

Stacey Sebastian

Valta Viktor

Geissler Patrik

Havlíček Jakub

Havlíček Matyáš

Havlíček Tomáš

Jirák Lukáš

Míka Jan

Perl David

Rakušan Štěpán

Šmídek Filip

Viktorin Petr

Babický Filip

Cejnar Tomáš

Klouček Jaroslav

Pytlíček Martin

Sedlář Štěpán

0

0

7

1

6

3

5

5

0

1

2

5

2

6

0

3

3

7

1

0

4

7

7

0

7

7

6

6

7

19.3.2003

19.1.1980

7.9.1994

27.3.2004

15.12.2001

15.11.1989

30.7.2002

9.6.2000

17.9.2002

13.5.2003

28.1.2003

23.3.2001

30.5.1996

5.5.1989

7.6.1995

12.11.2002

18.2.2003

3.1.1900

22.1.2003

22.2.1988

12.6.1991

8.7.2003

16.6.1989

7.12.1986

15.11.2001

2.8.1999

22.5.1997

19.2.2002

10.7.2001

0

0

630

6

495

270

124

450

0

31

110

375

128

497

0

38

34

594

59

0

131

373

594

0

630

345

330

225

461

0

0

0

0

0

0

0

1

0

0

0

0

0

1

0

0

0

4

0

0

0

4

0

0

2

1

5

2

3

0

0

0

0

0

0

0

2

0

0

0

0

1

0

0

0

0

2

0

0

2

0

0

0

3

2

1

0

4

0

0

1

0

0

1

0

0

0

0

0

1

0

0

0

1

0

2

0

0

0

0

3

0

2

1

1

2

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

zá
lo

žn
íc

i

Od úvodu jsme byli aktivní a dařilo se nám soupeře přitlačit. Vytvořili 
jsme si šance, celý tým pracoval zodpovědně do defenzivy, a tak se 
hrálo převážně na polovině Královic. První branku nám ještě asistent 
rozhodčího pro ofsajd neuznal, ale do vedení jsme se nakonec 
dostali i regulérním způsobem. Další dobrý presink vedl k zisku míče, 
Babický poslal přihrávku mezi obránce, kde Lády pod tlakem 
Cejnara a Sedláře nezasáhl dostatečně důrazně a Sedlář potvrdil 
svou skvělou formu v úvodu sezóny a obstřelil brankáře - 1:0. Ještě 
do poločasu jsme měli několik příležitostí náskok navýšit. Kostkův 
gól neplatil pro ofsajd a další slibná přečíslení a šance jsme bohužel 
řešili zbrkle nebo nepřesně a nebo zasáhl Hubínek v brance.

Trenér Petr Vanko: „Velmi dobrý výkon z naší strany. Soupeř působil 
trochu odevzdaně, my hráli aktivněji a poctivě a vytvořili jsme si dost 
šancí na to, abychom rozhodli už v prvním poločase. Dokázali jsme se 
vyvarovat i našich tradičních kiksů, a tak dnes můžeme hledat chyby 
jen v naší finální fázi. Pochvala určitě za obrannou hru celého týmu, 
i když je potřeba říct, že tohle čisté konto bylo asi z těch jednodušších. 
Třetí výhra v řadě je určitě povzbuzení do tréninku a jsem rád, že se 
dokážeme vyrovnat i s absencemi, které máme. Věřím, že stejně jako 
Pytlajs, se i ostatní zranění či chybějící brzy zapojí, abychom byli zase 
kompletní."

Po přestávce se obrázek hry nezměnil. Rozdíl byl jen v tom, že jsme 
dokázali dát ještě o gól víc. Rakušan s Cejnarem si počínali 
dostatečně důrazně, aby se prosadili u postranní čáry, Rakušan 
odcentroval, Sedlář zalepil těžký míč, patou vyšperkoval situaci 
na Tomáše Havlíčka, který osamocen prostřelil Hubínka - 2:0. 
Okénka v obraně našeho soupeře se otevírala čím dál tím víc a trest 
přišel velmi brzy. Hampapa se neukvapil a prostrčil na Rakušana, 
rychlá předávka na Tomáše Havlíčka, kolmice na Kloučka, přihrávka 
před prázdnou a Pytlíček se nemýlil - 3:0. Stínem utkání je bohužel 
zranění Martina Pytlíčka. Na jeho pozici pak kuriózně nastoupil 
Daniel Skokánek a i jeho přičiněním jsme mohli slavit třetí výhru 
v řadě.

Za výhrou jsme si šli aktivně od začátku. Kromě aktivity jsme se navíc 
dostali poměrně rychle i do dvoubrankového vedení. Autové 
vhazování Valty dobře přidržel Sedlář, přiťukl na Tomáše Havlíčka, 
jehož přihrávku na hranici pokutového území srazil obránce. Naštěstí 
pro nás jen k Rakušanovi, který se z hranice pokutového území trefil 
za tyč - 0:1.. Za pár chvil jsme ubránili rohový kop a rychlý protiútok 
navedl Babický. Na hranici pokutového území našel Cejnara, 
kterému vypíchl míč vracející se obránce přímo k Tomášovi 
Havlíčkovi a bylo to 0:2.

SOUPISKA

Petr Vanko Filip Šmídek Petr Havlíček Martin Dostál Jan Chytil

trenér asistent trenéra asistent trenéra asistent trenéra vedoucí týmu

Branky: 16. Sedlář, 62. T. Havlíček, 68. Pytlíček.
Rozhodčí: Stěhule - Zima, Šimák.
ŽK: Babický, Šmídek - Malík. Diváků: 200.
Tempo: Pacovský - Valta (71. Petržilka), Hampapa, Plíšek, Kostka 
- Babický, Šmídek (71. Perl), Rakušan - Cejnar (63. Pytlíček, 
85. Skokánek), T. Havlíček, Sedlář (63. Klouček).
Královice: Hubínek - Nevařil (69. Rusanov), Lády, Chalupa, Malík 
- Vacík, Nejeschleba, Duka (62. Misbakhetdinov), A. Krivosheev, 
Kučera - Staněk.

Branky: 44. Kříž - 12. Rakušan, 16. T. Havlíček, 48. T. Havlíček, 
77. Rakušan.
Rozhodčí: Borodáč - Tvrz, Pytloun.
ŽK: Černý - T. Havlíček, Cejnar, Kadlec, Pacovský. Diváků: 50.
Hostivař: Provazník – Černý (75. Mucha), Penc, Wolf (75. Chrastina), 
Kříž – Kadlčík (73. Motl), Sýkora (55. Žampa), Kučera, Khomauli 
– Lehner, Kronovetr (73. Candra). 
Tempo: Pacovský - Valta, Petržilka, Kadlec - Jirák (60. Novák), Rakušan, 
Šmídek, T. Havlíček (79. Kleček), Babický - Sedlář (75. M. Havlíček), 
Cejnar (60. Klouček).

FC Tempo Praha
Sokol Královice

SK Hostivař
FC Tempo Praha

PŘESVĚDČIVÉ VÍTĚZSTVÍ

ČTVRTÁ VÝHRA V ŘADĚ

Tempo zápas s Královicemi zcela ovládlo a zvítězilo zaslouženě 3:0.

Na rozbahněném hřišti v Hostivaři jsme vyhráli po velmi dobrém výkonu.

3:0

1:4

(1:0)

(1:2)

10.09.2022

17.09.2022

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.

TJ SPOJE PRAHA
FC TEMPO PRAHA
FC PŘEDNÍ KOPANINA
FK DUKLA JM
AFK SLAVOJ PODOLÍ PRAHA
FC ZLIČÍN
SOKOL KOLOVRATY
SOKOL KRÁLOVICE
SK ČECHIE UHŘÍNĚVES
ABC BRANÍK
SK HOSTIVAŘ
ČAFC PRAHA
SC OLYMPIA RADOTÍN
FK MOTORLET PRAHA B
FC SLAVOJ VYŠEHRAD
FK VIKTORIA ŽIŽKOV B

7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7

7
5
5
4
4
3
3
3
3
2
2
1
2
1
1
1

0
1
1
1
0
1
1
1
1
2
1
3
0
2
2
1

0
1
1
2
3
3
3
3
3
3
4
3
5
4
4
5

21
16
16
13
12
10
10
10
10
8
7
6
6
5
5
4

26:9
24:11
21:9

20:12
10:11
12:8
16:16
20:21
6:9

14:20
10:16
8:11

13:22
11:13
10:21
10:22

PRAŽSKÁ TEPLÁRENSKÁ PŘEBOR MUŽŮ

TABULKA

1 19 9

SK HOSTIVAŘ


